plan d’action qu’elle pourrait mettre en œuvre sous sa responsabilité dans la continuité des 
travaux initiés sur la période 2023-2025, 

Considérant l’intérêt de proroger les actions en 2026 dans le cadre du partenariat avec la CRESS 
Île-de-France, 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ 

ATTRIBUE une subvention de 75 000 € (soixante-quinze mille euros) à la CRESS Île-de-France. 

APPROUVE le projet d’avenant à la convention d’objectifs et de financement avec la CRESS Île-de-
France. 

AUTORISE le Président ou son représentant à signer les actes administratifs correspondant, et à 
suivre la bonne exécution de cet avenant.